
Valsts prezidents savu algu ziedos Meirānu Kalpaka pamatskolai

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-savu-algu-ziedos-meiranu-kalpaka-pamatskolai

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 06.03.2012.

Šodien, 6.martā, uzsākot darba vizīti Lubānas novadā Valsts prezidents Andris Bērziņš apmeklēja Meirānu tautas namu,

kur tikās ar Lubānas novada domes priekšsēdētāju Tāli Salenieku, Meirānu Kalpaka skolas pedagogiem un skolēniem.

Valsts prezidents noskatījās skolēnu koncertu „Mēs iesim turp, kurp tēvu zeme sauc”, kura noslēgumā pateicās skolas

pedagogiem un bērnu vecākiem par ieguldījumu skolēnu izglītības un mākslinieciskās jaunrades veicināšanā.

 

Paziņojot par savas nākamās algas ziedošanu Meirānu Kalpaka pamatskolai, kur mācās nedaudz vairāk ne kā 50 skolēnu, Valsts

prezidents uzsvēra: „Skolas ir Latvijas lauku vides pamats. Tur, kur tiek slēgtas lauku skolas, faktiski beidzas viss. Tādēļ Latvijā

skolas ir Latvijas lauku nākotnes jautājums, kas ir jāņem vērā.” Kopš stāšanās amatā Valsts prezidents Andris Bērziņš atbalsta lauku

skolas, ziedojot tām savu mēnešalgu.

 

Vēlāk Valsts prezidents piedalījās pulkveža Oskara Kalpaka atcerei veltītajā svinīgajā piemiņas brīdī viņa atdusas vietā Visagala

kapos. Valsts prezidents uzsvēra, ka Oskara Kalpaka pārliecība, gribasspēks un veiksme ir nozīmīga Latvijai arī šobrīd, kad ne tikai

Latvijai, bet visai Eiropai ir nozīmīgs pārmaiņu brīdis.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents savu algu ziedos Meirānu Kalpaka pamatskolai
	Saistītas tēmas

